
令和４年７月１９日

保護者の皆様

徳島県立富岡西高等学校

校 長 新見 敏彦

校舎の解錠と夜間・休日の学校への連絡について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のことと存じます。日頃は、

本校の教育活動の推進に御理解と御協力を頂き、心より感謝申し上げます。

これまで毎朝の校舎の解錠を午前６時３０分頃行っていましたが，教職員

の働き方改革の一環といたしまして、学校解錠の時間を夏休み以降は午前７

時１５分頃とさせていただきます。どうか御理解・御協力を賜りますようお

願い申し上げます

また、夜間・休日のコロナ感染等による緊急の学校への連絡は classi の
欠席連絡を利用していただくか tominishi.kinkyu@gmail.com によ

り、HRNO、氏名、状況等をお知らせください。

なお、メール連絡等が深夜の場合、折り返しの連絡が翌朝となる場合がご

ざいます。何卒、御理解・御協力をお願いいたします。


